

Mandala Wu-hsin matkalla minuuteen la-su 25.-26.8.2018

Kesto 10 tuntia. Hinta 72 € + materiaalit noin 50 €.

Ilmoittautuminen torstaina 16.8.2018 mennessä: www.limingantaidekoulu.fi . Voit perua ilmoittautumisesi sähköpostitse astasutton@gmail.com ennen ilmoittautumisajan päättymistä - sen päätyttyä ilmoittautuminen on sitova ja perimme koko kurssimaksun. Kurssin toteutuminen edellyttää vähintään 10 opiskelijaa.

Opettaja Asta Sutton, jolta saat lisätietoja: astasutton@gmail.com .

Kurssin tavoitteena on löytää kuvantekemisessä ennakkoluuloton ja mielestä vapaa tyhjyyden tila. Kiinalaisen Wu-hsin-periaatteen mukaan ei ajatella, vaan ollaan tietoisesti läsnä ja eletään hetkessä. Kurssilla stimuloidaan mielikuvitusta ja sisäistä ajattelua mandala-kuvantekemisen aikana, jonka jälkeen tehtyä kuvaa tulkitaan mm. symbolikirjojen avulla. Mandala heijastaa yksilön matkaa ulkoisesta sisäiseen maailmaan. Maalaamisen ja piirtämisen lisäksi kurssiin sisältyy rentoutumis- ja hengitysharjoituksia. Kurssi sopii kuvataiteen aloittelijoille ja ammattilaisille. Aikaisempaa kokemusta maalaamisesta ei edellytetä. (alaikäraja 15v).

Tule ja koe taiteilija Asta Suttonin (TaT) avustamana maalaamisen prosessissa ennakkoluuloton ja ajatuksista vapaa tyhjyyden tila. Kurssi on hauska, rento ja ainutlaatuinen tapa oppia maalaamaan intuitiivisesti, lisätä luovuutta ja kehittää visuaalista ilmaisua samalla retki omaan itseen tehden.

Kellonajat: lauantaina kello 10-12.15 (3); tauko; 12.45-15.00 (3)
 sunnuntaina kello 10-12.15 (3); tauko; 12.45-13.30 (1)

Kurssi alkaa siis lauantaina 25.8.2018 kello 10.00 Limingan taidekoulun päärakennuksessa, Arvolankuja 1, 91900 Liminka.

Opiskelijan tarvitsemat vaihtoehtoiset materiaalit (opiskelija hankkii itse): Piirtämiseen; lyijykyniä, puuvärit, pastellivärit, piirustushiili (+ säämiskä, hiilikumi ja fiksatiivi), ja/tai erivärisiä tussikyniä (myös musta väri), sekä pyyhekumi, teroitin ja paperia. Maalaamiseen; vesivärit ja/tai akryylimaalit (päävärit sekä valkoinen, kulta ja hopea), erikokoiset valmiiksi pohjustetut taulun pohjat ja/tai kangasta, sekä eri kokoiset ja malliset siveltimet (latta-, kärki-, pyöreä-, viuhkasivellin), palettiveitsi (voi olla muoviveitsi), paletit (kiiltävä paperilautanen), vesikupit ja talouspaperia. Luonnosteluun ja muistiinpanoihin; pieni vihko, kirja ja/tai paperia.

Huom! Opiston kanttiini auki la 25.8.2018 klo 9.45-10.00 Voit ostaa puuttuvat tarvikkeet täältä.